beiz de nove conftruxerar , debiram fi
pradiftum excrevir. Ad quod "1-1r:~-1li15"“'
re {pomht quod ex prove nrlhu monadten)
expenfas hl jufmodi facere poruit ablgue
enere debitorum » praed Criim clum propeee
hoc non modicum auxilinm 4 |‘L.1'III,'I'I[I:II"|—5
fuerit eidem impenfum. Praterea ol €3
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Romani Pontficis Lib. X111

confeflione ipfius conftiterit quéd in Ca.
F'“']O E.;_rﬂ,m-:nJuur.\;ncnmm nedebitum
de novo concrahercr, ac poftea contraxe-
i debitom contra juraineéntuin propriam
yeniendo , ficut reftes deponunt , argui de
perjurio videbatur. Ad quod |de_m W, hoc
modo refpondit, quod et primo hojul-
modi pracftiteric juramentum,, poitea ta-
men q‘ioddam factum fuic in Cn]\i!_n!o
conltiturum, per guad jnra:uc':uum ‘P["““
extinic relaxatum, Sed conrra hoc pars al-
tera replicavic, quia ciim non Cc!l‘:ﬂllt‘l'ir
quod per tale {taturum revocatum foeric
juramentum , & appareret eandem W,
non folammedo juramentum - de debito
non concrahendo praftafle , fed venille
poftea contra illud manifelte liquebac
l'plii‘.n reatum perjuri incurriffe. Sed & ip-
fips infufficientia & negligentia diffoluca
videbantur manifefte probari. Er quam-
guam aliqui eeftivm eum | quantum in fe,
dixerint effe bopum, nulli tamen depo-
{uerunt cxprcfs‘c quad utilis effet ejus pro-
yifio monafterio fepedidto, Clim ergo no-
bis de ralibus fueric fufficiens in tali nego-
tio facta fides proprer qua prafarus W,
erir mericd amovendus, ecli relticuendus
foret propeer judiciarium ordinem non fer-
watum , ob caufas tamen pradictas ipfum
Emvidimus manere ]'\:ivnrum rc-gim:n::nh.

atie; Iohannem nihilominus fupradickum,
quem pro. €0 quod , Pra‘l'.ltu W proprer
jurisordinem non fervatum quodammodo
inordinate remoto, intelleximus ob ean-
dem caufam per confequentiam mintis le-
ginme fublticatum | per fententiam amo.
¥entes: quem qua non propter perfone
vinmyvel defetom , {ed proprer juris fo-
lemnicaten, ficut premiflum eft, praceer-
re_!if[am amovimus, iplum poftmodum ref-
ttuimus in Abbatem | & memorato W.in
]D.Ct?qu'i dicitur Guidoc cum pertinentiis
ﬁJL‘HI‘.I i'.l‘lFlL'Tiﬁ conltitumns juﬂ—:l]‘,v_\ ]}I'{
deri 5 ita videlicer quod ibi cum une Cor-
beienfi monacho u':nmwresur, & ceplum
quingue marcarum ad pondus Colonienfe
in felto Purificarionis beara virginis Abba-
ti & fucceoribuos fuis annuarin perfolvat,
& perfonaribus ac Ecclefiz ejufdem bali-
i jamdichi Abbatis & (uccefforum fuo-
i donationi liberze refervatis , eifdem fi-
delirares & homagia liberorum hominum
eorundem locorum debeant exhiberi, ac
in ]l_lt‘-lmcmn[idciir.‘.:nq]uo.j eifdem fuerit
pracfticum exprimerur quod iidemy homi-
nes fupr;tc'.jdum L (uper fux pruv:ii-:: ;
Proveatibus nallatenus damnificare preluo-
mant yita videlicer quod & iple W fuper
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dive | neiplam di-
lapidex, corp At jurdmencum,
Stquid antem polt {ententium noltram fua-
per ueriufque’ anotione prolaram circa
electionem Abbatis ; quam in proladose
ipfius fententia noftra: duximus providen-
ug refervandam , 4 Corbeienfibus mona-
chis vel qualiberalio in ejufdem Abbatis
prajudicium fuerit atcentatum ; id decer-
nimus non valere, Quocirca diltretioni
velkre per ;;3>nilulicn fcripra mandamis
quarenus quod 4 nobis eft pro iphus me-
nafterij ut e provifum Faciatis appelia-
tione remotainviolabilicer obfervari , cor-
genees circa Priorem & wmonachos &
prioracus monafterij memorati com confi-
lio Abbatis iplius qua fecundtim Deum &
beati Benedicti regulam fuerine corrigen-
da . & ftaruences ibidem quod regulare
fueric & honeftum, contradidores, {i qui
fuerine; vel rebélles per cenfuram eecle-
fiafticam appellatione poltpolica compel-
cendo, Quod i non omnes &, duo vel-
trum ¢a mbilominus exequantar, Datum
Lareraniv11. Kalead, Marnj, pontificatus
noftri anno rerriodecimo.